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NJOFTIM MDI KANDIDATET QE PLOTESO,JNE KRITERET PARAPRAKE PER 

THIRRJEN: « 5 (PESE) VENDE TE LIRA PUNE NE QENDRAT E SHERBJMJT 

TE NDIHMES JURIDIKE PARESORE» 

Komisioni per zhvillimin e procesit te konkurrimit per vende te lira pune ne Qendren e Sherbimit te 

Ndihmes Juridike Paresore Kavaje, Lusbnje, Pogradec, Puke dhe Shkoder, ngritur me urdher nr. 

256 date 17.04.2026, te Drejtorit te Pergjithshem te Drejtorise se Ndihmes Juridike Falas, u mblodh me 

• date 17.04.2026, ~1e qellim shqyrtimin e aplikimeve, sa i perket pennbushjes se kerkesave te posayme 

dhe dokumentacionit sipas thinjes se publikuar ne faqen zyrtare te Drejtorise se Ndihmes Juridike 

Falas I si dhe ne baze te nr. Urdhrit nr. 53 date 26.05.2021, te Drejtorit te Pergjithshem te Drejtorise se 

Ndihn1es Juridike Falas «Per miratimin e metodologjise se vleresimit te kandidateve per punonjes 

prane qendrave te sherbimit te ndihmes juridike paresore ». 

Nga verifikimi i aplikimeve rezulton se per vendet vakante kane shprehur interes 26 (njezet e gjashte) 

aplikante, te cilet ne rend alfabetik paraqiten si me poshte: 

1. Alfred Thekna 10. Denisa Dedej 19. Klea Ahmetaj 

2. AnaNdreca 11. Drilona La9i 20. Liljana Dalliu 

" ., . Ana Ve9ani 12. Edona Staka (Marku) 21. Lumturi Osmani 

4. Antonela Kocaj 13. Elidona Zeqollari 22. Majlinda Kalaj 

5. Arjola Balo 14. Elma Isufi 23. Qerime Hovi 

6. Ariana Musaraj 15. Emiljana Ferizolli 24. Vilma <;ardaku 

7. Arjana Kuqi 16. Erjon Gjoci 25. Vojsava Le9ini 

8. Arlind Mesi 17. Geront Stefo 26. Xhentila Zela 

9. BlertaKorbi 18. Griselda Hajderasi 

Pas shqyrtimit te dosjes personale te dorezuar nga 9do aplikant, rezulton se referuar vendimit te 

Komisionit te vleresimit, aplikantet te cilet plotesojne kriteret per te vazhduar procesin e konkurrimit 

(sipas rendit alfabetik) jane: 

1- Alfred Thekna (QSHNJP Puke) 
2- Ana Ve~ani (QSHNJP Lushnje) 
3- Antonela Kocaj (QSHNJP Shkoder) 

4- Arlind Mesi (QSHNJP Shkoder) 

5- Edona Staka (Marko) (QSHNJP Shkoder) 

1 h I tps: I /ndihmajuridike.gov.al /indcx.php/vende-vaktin re/ 

6- Erjon Gjoci (QSHNJP Kavaje) 
7- Klea Ahmetaj (QSHNJP Puke) 
8- Majlinda Kalaj (QSHNJP Shkoder) 

9- Vojsava Le~ini (QSHNJP Lushnje) 
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" AP{ikantet te cilet nuk plotesojne kriterct per te vazhduar proccsin e konkurrimit (sipas rendit 

o(fabetik) jane: 

1- Ana Ndreca I 0- Emiljana Ferizolli 
,_ A1jola Balo 11- Gcront Stcfo 
... Ariana Musaraj 12- Griselda I lc~jdcrasi .)-

4- A1jana Kuqi I 3- Liljana Dc1Jliu 
5- I31erta Korbi 14- r ,LIITiluri Osmani 

6- Oen i sa Ded cj 15- Qerimc I Iovi 

7- Drilona La<;i 16- Vilma <r'ardaku 

8- Flidona 7cqollari 17- Xhcnli la Zcla 
q_ Ehna lsufi 

Arsyct c skualifiki1nit per sccilin aplikantjanc sqaruar nc menyrc te detajuar ne email in personal te secilit. 

kujane eYidentuar 1nangesite ose 1nospennbushja e kritereve te percaktuara ne thirrje. 

PROVIMI ME SHKRIM 

Provi111i n1e shkri1n dote zhvillohet n1e date 27.04.2026, ora 10:00, prane ambienteve te Drejtorise se 

Ndihn1es Juridike Falas. 

Provimi n1e shkri.111 do te konsistoje ne njohurite mbi ligjin nr. 111/2017, «Per ndihmen juridike te 

garantuar nga shteti» si dhe ne pyetje mbi formimin e pergjithshem te aplikantit ne fushen e te drejtes 

Civile~ Penale; Administrative dhe Tregtare. 

INTERVIST A ME GOJE 

lntervista me goje do te zhvillohet me date 27.04.2026, ora 11:00, prane ambienteve te Drejtorise se 

Ndihmes Juridike Falas. 

Aplikantet gjate intervistes me goje do te vleresohen ne lidhje me: Njohurite, aftesite, kompetencen ne 

lidhje me pershkrimin e pozicionit te punes; Eksperiencen e tyre te meparshme; Motivimin, aspiratat dhe 

pritshrnerite e tyre per karrieren. 

DREJTOR I PERGJITHSHEl\tl 

NEMUNGESE 
(DREJTORI I DREJTORISE SE ZBATIMIT TE POLITIKA VE DHE 

ADMINISTRIMI .. DIHMES P ARESORE) 
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